סעודה גדולה 'טיש לחיים' נערכת במקום (ולעיתים בשכונת רמות הסמוכה, מקום ישיבת מוסדות חסידות אונגוואר). במוצאי כ"ח באייר, אור לכ"ט באייר, נערכת במקום ההדלקה הקטנה – זכר למסורת המציינת את פטירתו של

הספרדים על קבר שמואל... וביום מתחילים להלוך אנשים ונשים וטף כמה ימים זה אחר זה" (אגרת משנת תס"א/ו, 1701/6). לעתים היו העולים למקום עושים זאת בשכרות או בחוסר צניעות, ועל כך נכתב בספרות השו"ת (שאלות ותשובות בנושא ההלכה): "לבלי ילכו שתויי-יין בקבר שמואל הנביא", וכן "לבתי ילכו האנשים עם הנשים".

גם פיוטים שונים שנאמרו בקבר או בתהלוכה אליו נשתמרו, וייתכן כי ראשיתו של מנהג ההדלקה במירון, בל"ג בעומר, הוא י"ח באייר – נעוצה בעצם כאן, בקברו של שמואל, בכ"ח באייר.